Ofício Vereador Nº 31/2019
São Roque, 9 de janeiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam realizadas reformas em geral, com urgência, na Escola Barão de Piratininga, Cambará.

Tal solicitação se justifica pois, as instalações da escola Barão de Piratininga encontram-se em precário estado de conservação e necessitam de reformas imediatas. Acerca do exposto, este Vereador solícito com alunos e funcionários da escola, requer que as providências cabíveis sejam tomadas com urgência.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2019 - 17:14 144/2019